
Pressemelding – American Tune (bok + podkast)​
​

American Tune er en samling sterke historier, fortalt som en musikalsk reise gjennom et 

Amerika i forandring. Inspirert av sangen Me and Bobby McGee går reisen “From the 

Kentucky coal mine to the California sun” – fra gruvebyen Harlan, Kentucky i øst til San 

Francisco i vest.​

​

Både podkasten og boken utforsker de samme 30 sangene, 30 stedene og 30 virkelige 

historiene – hver episode og hvert kapittel tar for seg én sang, ett sted og én historie. 

Prosjektet består av: 

●​ American Tune podkast (30 episoder / tre sesonger)​

→ Gjesteliste inkluderer Odd Nordstoga, Eirik Løkke, Gunnar Kagge, Ole Martin Ihle 

og Hedvig Montgomery 

●​ Boken American Tune​

→ Slippes 24. september 2026 (Litteraturhuset i Oslo) 

​American Tune tegner et nærportrett av Amerika, sett gjennom musikken, menneskene og 

historiene som formet stedene. 

Utdrag fra boken American Tune (2026)​

​

"Mamma havnet faktisk i fengsel i morges klokken 06:30,” sier Devin og rister på hodet. ​

​“Det er ikke en spøk!"​​​

Han forteller om en barndom i Harlan County, der han som sjuåring vandret gatelangs om 

natta sammen med lillebroren for å skaffe penger til morens dopforbruk.​

​"Min historie er ikke den eneste. Det er så mange barn, så mange rundt omkring som ikke 

eier nåla i veggen!" ​

Jeg takker ham for at han er så ærlig, men så setter han meg fast:​

"Jeg vet ikke hvordan det er i Norge, der dere bor, om det er på samme måte. Om det er like 

ille?"​

Stillhet…​



Kan brukes i reportasje etter avtale.​

Les mer: 

https://www.americantune.no/post/kapittel-1-you-ll-never-leave-harlan-alive-patty-loveless 

Om Stian Larssen​

Stian Larssen (f. 1972) er skribent og musiker med lang erfaring fra kulturformidling og 

storytelling. American Tune bygger på en to måneder lang reise på kryss og tvers gjennom 30 

amerikanske stater i 2024–2025. 

“Climb in back, heaven’s waiting down on the tracks.” 

Kontakt​

Stian Larssen​

Mob: 466 33 587​

Epost: howdy@americantune.no 

https://www.americantune.no/post/kapittel-1-you-ll-never-leave-harlan-alive-patty-loveless

	Pressemelding – American Tune (bok + podkast)​​American Tune er en samling sterke historier, fortalt som en musikalsk reise gjennom et Amerika i forandring. Inspirert av sangen Me and Bobby McGee går reisen “From the Kentucky coal mine to the California sun” – fra gruvebyen Harlan, Kentucky i øst til San Francisco i vest.​​Både podkasten og boken utforsker de samme 30 sangene, 30 stedene og 30 virkelige historiene – hver episode og hvert kapittel tar for seg én sang, ett sted og én historie. 

